
I

GEMEEN-TE

I-RE
1923 

-Wootrere -2029
De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 april2023, nr. 2023-3L;

Besluit:

1. Kennis te nemen van de Ontwerpbegroting 2O24 van de Veiligheidsregio Brabant-
Zuidoost.

2. Kennis te nemen van het voorstel van de VRBZO tot deelname aan de Stichting
Waarborgfonds en eventuele wensen of bedenkingen kenbaar te maken bij de
Veiligheidsregio Brabant-Zuidoost.

3. Bijbehorende zienswijze vast te stellen en kenbaar te maken bij de Veiligheidsregio
Bra ba nt-Zu idoost.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 23 mei 2023.

De raad van de gemeente Waalre
de griffieq de

W.A. E rnes M




